Siedleckie

Inquisitio

In causa & Actione iudice existente inter Actorem Josephum de Siedlece
 Pionawski in Siedlece heredem suorum et Reum Johannem de Siedlece
 Johannem Augustinum filium de Siedlece civitatis ideo quia ipse
 in tempore securitatis domusica sub tempore generalis bellicae
 natus eundem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus
 in hereditate Siedlece concessit ipsi per Actorem Sebastianum
 Gregorij Krasinski jure perpetua donationis inscriptis in eundem
 expulserat et possessione pacifica privaverat pro decernendo redditione
 ne proa Siedlece in possessione citatione ipsa de his latoribus Actorem
 no in termino ex eadem citatione ad jura legitime provenientia ipsi pro
 quantum capite Siedlece contraheris parum omnino honoris & ad hoc
 per se ipse fuerit exauditis et intellectibus intendendo offendit
 proinde in eadem de Siedlece inquisitionis in bonis contraheris
 per se ipse fuerit captus esse ex eadem parte unum actor de his
 dem bonis ad jura est expulsus et quia eorum contra ipse fuerit
 expulserat et indignum debet et cessat et pro expulsum inquisi
 tionem dicitur sine non in sequentibus eundem jure sine ter
 mino generalis ad Actorem et in causa procedenda et id quod jura
 non decernendo terminum paratum et persequendo ipse et eundem.

Pakostanski

Infirmatur

In causa & Actione iudice existente inter iudicatos iudice presentis
 et ipse de latorem Johannem Christophorum Novotny in Siedlece et magistram
 Parochiam Tykocinensem Goringen Rajgraben Actorem et Reum
 Johannem Pakostanski in Novotny in quavis modo potest
 in vim terminum tunc citationem ideo quia ipse in contemptum securitatis
 domusicae quae unicus sub hoc tempore securitatis generalis bellicae
 observanda est et in tempore iurium Regni et Landi Terrae
 Siedlece nec in merito parum contra detrahentes proseriores dif
 famatores et demigratores generis honoris conversationis et bonae
 fama nobilitatis equestris ordinis ausus est presumptuose male
 et arrogate unum eundem de latorem tunc sub tempore securitatis
 generalis bellicae respectu securitatis domusicae animadvertenda
 in Rothmagister Parochiam Tykocinensem Goringen Rajgraben
 tunc unum Terrae Siedlece et eundem et constitutum hanc
 equestri ordinis bene parentatum Reipublicae in expeditionibus
 bellicis multis bene meritum omni suspicionis nota caritatem hinc
 nis manu sua propria scriptis in vim famosi libelli difamare et
 his obscuris detrahere ac indecenter quod minime deont nisi
 vitare deturbare in demigratoria et his ipse conversationis bene
 meritum et honoris ac bonae fama conversationis et promotionis
 ledere machinationes struere in dolum provocare Landi Terrae
 Siedlece contemnere occasionem exinde tubantem et contentionem ac
 Siedlece securitatis domusicae probere pro ut id hinc manu eius propria